25351.534399/2009-49 - AIS:693860/09-4 (190/09) ­

G F I M P / PA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 7.000,00 ( Sete mil 

reais ) 
EMPRESA: JOSÉ OZÓRIO DE AVILA EPP 
25351.200283/2010-92 - AIS:264763/10-0 (085/2010) ­

GFIMP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 ( Doze mil 

reais ) 

EMPRESA: LABORATÓRIOS LIBRA DO BRASIL S.A. 
25351.479233/2008-48 - AIS:628251/08-2 (077/2008) ­

GFIMP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 90.000,00 ( Noventa mil 

reais ) 
EMPRESA: M V G MENDES ME 
25351.483623/2010-13 - AIS:635438/10-6 (216/2010) ­

[...]

25351.200310/2010-97 - AIS:264795/10-8 (66/2010) ­

GFIMP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 7.000,00 ( Sete mil 

reais ) 
EMPRESA: NATULAB LABORATÓRIO S.A 
25351.618519/2008-55 - AIS:797705/08-1 (093/2008) ­

GFIMP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 75.000,00 ( Setenta e 

cinco mil reais ) 
EMPRESA: SERPA E MARTINS COM. DE PRODUTOS 

ESPORTIVOS LTDA -ME 
25351.516906/2008-58 - AIS:674992/08-5 (0404/2008) ­

GPROP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 5.000,00 ( Cinco mil 

reais ) 
EMPRESA: VITALE FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO 
25351.591325/2009-58 - AIS:768904/09-7 (185/2009) ­

GFIMP/ANVISA 
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 ( Doze mil 

reais ) 

RUBENS DE FARIA 
p/Delegação de Competência 

SECRETARIA DE ATENÇÃO À SAÚDE 

PORTARIA Nº 1.340, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2012(*) 

O Secretário de Atenção à Saúde, no uso de suas atribuições, 
e considerando a Portaria 2.383/GM/MS, de 7 de outubro de 2011,